
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 3	 Lunes 4 de enero de 2016	 Sec. II.A.   Pág. 487

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE FOMENTO
67 Orden FOM/2868/2015, de 22 de diciembre, por la que se resuelve el concurso 

general, convocado por Orden FOM/2338/2015, de 21 de octubre.

Anunciada por Orden FOM/2338/2015, de 21 de octubre («Boletín Oficial del Estado» 
de 6 de noviembre), convocatoria pública para cubrir por el sistema de concurso general 
(Refª FG7/15) puestos de trabajo en el Departamento, de conformidad con lo dispuesto en 
el artículo 20.1 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto, de Medidas para la Reforma de la 
Función Pública, según redacción dada al mismo por el artículo primero de la Ley 23/1988, 
de 28 de julio, de modificación de la anterior, y previo cumplimiento de las normas 
establecidas en el título III, capítulo II, del Reglamento General de Ingreso del Personal al 
Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y de las bases de dicha 
convocatoria,

Este Ministerio, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 13.7 de la 
Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la Administración 
General del Estado, ha resuelto:

Primero.

Aprobar las propuestas de la Comisión de Valoración de méritos, adjudicando los 
puestos de trabajo de la referida convocatoria a los funcionarios y en los términos que se 
expresan en el anexo a la presente Orden.

Segundo.

Declarar desiertos los puestos que se especifican en el anexo por alguna de las 
siguientes causas: No haber petición alguna para cubrirlos, no alcanzar la puntuación 
mínima exigida o no reunir las condiciones requeridas en la convocatoria.

Tercero.

El plazo para tomar posesión del nuevo destino será de tres días hábiles si no implica 
cambio de residencia del funcionario, o de un mes si comporta cambio de residencia o 
reingreso al servicio activo. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al 
de cese, el cual deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes a la publicación 
de esta Orden en el «Boletín Oficial del Estado». En el supuesto de que la resolución 
comporta el reingreso al servicio activo, el plazo de toma de posesión deberá computarse 
desde dicha publicación.

Cuarto.

El personal que haya obtenido destino a través de este concurso no podrá participar 
en concursos de méritos que convoque tanto la Administración del Estado como las 
Comunidades Autónomas hasta que hayan transcurrido dos años desde la toma de 
posesión del puesto adjudicado, salvo lo previsto por el apartado 2 del artículo 41 del 
citado Reglamento General.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
67

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 3	 Lunes 4 de enero de 2016	 Sec. II.A.   Pág. 488

Quinto.

Los destinos adjudicados serán irrenunciables, salvo que, antes de finalizar el plazo de 
toma de posesión, se hubiera obtenido otro destino, bien por el sistema de libre designación 
o por el de concurso, en otros Departamentos o Comunidades Autónomas. Asimismo, se 
considerarán de carácter voluntario y, en consecuencia, no generarán derecho al cobro de 
indemnización por concepto alguno.

Sexto.

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa (disposición adicional 
decimoquinta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organización y Funcionamiento de la 
Administración General del Estado), cabe recurso contencioso-administrativo ante los 
Juzgados Centrales de lo Contencioso-administrativo, con arreglo a lo dispuesto en el 
artículo 9.a) de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su 
publicación (artículo 46.1 de la precitada Ley), o, potestativamente y con carácter previo, 
recurso administrativo de reposición ante el mismo órgano que lo dictó, en el plazo de un 
mes (artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo común, según redacción 
dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero).

Madrid, 22 de diciembre de 2015.–La Ministra de Fomento, P.D. (Orden 
FOM/1644/2012, de 23 de julio), el Subsecretario de Fomento, Mario Garcés Sanagustín.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
67

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 3	 Lunes 4 de enero de 2016	 Sec. II.A.   Pág. 489

A
N

EX
O

 A
 

N
º  

P
to

.
P

ue
st

o

N i v e l

G r u p o

Lo
ca

lid
ad

P
ue

st
o 

de
 C

es
e

N i v e l

M O / C A

Lo
ca

lid
ad

A
pe

lli
do

s 
y 

N
om

br
e

N
.R

.P
.

G r u p o

G r a d o
Se

cr
et

ar
ía

 d
e 

E
st

ad
o 

de
 In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as
, T

ra
ns

po
rt

e 
y 

V
iv

ie
nd

a

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
In

fr
ae

st
ru

ct
ur

as

D
ir

ec
ci

ón
 G

en
er

al
 d

e 
C

ar
re

te
ra

s

U
ni

da
d 

de
 A

po
yo

1
JE

FE
 / 

JE
FA

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
(2

21
60

98
)

18
C

1/
C

2
M

A
D

R
ID

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

O
FI

C
IN

A
14

FO
M

A
D

R
ID

JO
N

ES
 E

LO
R

R
IA

G
A

, I
SA

B
EL

 
B

EG
O

Ñ
A

42
86

22
18

02
A

11
46

C
2

14

Su
bd

ir
ec

ci
ón

 G
en

er
al

 d
e 

C
on

se
rv

ac
ió

n

2
SE

C
R

ET
A

R
IO

/S
EC

R
ET

A
R

IA
 D

E 
SU

B
D

IR
EC

TO
R

 
G

EN
ER

A
L (

52
19

53
2)

15
C

1/
C

2
M

A
D

R
ID

SE
C

R
ET

A
R

IO
/S

EC
R

ET
A

R
IA

 D
E 

SU
B

D
IR

EC
TO

R
 G

EN
ER

A
L

15
FO

M
A

D
R

ID
FE

R
N

A
N

D
EZ

 R
A

Y
EG

O
, 

M
.A

N
G

EL
ES

51
33

69
04

35
A

11
46

C
2

18

Su
bd

ir
ec

ci
ón

 G
en

er
al

 d
e 

C
on

st
ru

cc
ió

n

3
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
(2

09
60

60
)

18
C

1/
C

2
M

A
D

R
ID

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

IN
FO

R
M

A
TI

C
A

14
FO

M
A

D
R

ID
M

O
N

TE
R

O
 S

Á
N

C
H

EZ
, M

.JO
SÉ

51
62

77
25

24
A

11
46

C
2

14

Su
bd

ir
ec

ci
ón

 G
en

er
al

 d
e 

C
oo

rd
in

ac
ió

n 
y 

G
es

tió
n 

A
dm

in
is

tr
at

iv
a

4
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

SE
C

C
IÓ

N
(3

61
19

60
)

22
A

2/
C

1
M

A
D

R
ID

JE
FE

/J
EF

A
 D

E 
SE

C
C

IÓ
N

20
FO

M
A

D
R

ID
R

A
M

IR
EZ

 V
A

LV
ER

D
E,

 JE
S Ú

S 
A

N
TO

N
IO

51
64

93
74

02
A

11
35

C
1

20

D
ir

ec
ci

ón
 G

en
er

al
 d

e 
C

ar
re

te
ra

s

D
em

ar
ca

ci
on

es
 d

e 
C

ar
re

te
ra

s

D
em

ar
ca

ci
ón

 d
e 

C
an

ta
br

ia
 (S

an
ta

nd
er

)

5
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

SE
C

C
IO

N
(4

16
55

36
)

20
A

2/
C

1
SA

N
TA

N
D

ER
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
18

FO
SA

N
TA

N
D

ER
SO

LA
N

A
 C

O
B

O
,B

EA
TR

IZ
13

74
35

57
24

A
11

35
C

1
18

D
em

ar
ca

ci
ón

 C
as

til
la

-L
a 

M
an

ch
a 

(A
lb

ac
et

e)

6
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
(2

06
94

11
)

14
C

2
A

LB
A

C
ET

E
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
15

D
E

A
LB

A
C

ET
E

D
E 

LA
 R

O
SA

 C
IF

U
EN

TE
S,

 M
ª D

EL
 

C
A

R
M

EN
05

16
92

81
57

A
11

46
C

2
15

D
em

ar
ca

ci
ón

 G
al

ic
ia

(A
 C

or
uñ

a)

7
A

U
X

IL
IA

R
 D

E 
O

FI
C

IN
A

(1
69

88
42

)
14

C
2

A
 C

O
R

U
Ñ

A
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
15

FO
A

 C
O

R
U

Ñ
A

A
M

A
D

O
 G

R
IM

A
LT

, M
A

R
IA

 
IS

A
B

EL
32

81
03

67
24

A
11

46
C

2
15

D
em

ar
ca

ci
ón

 d
e 

C
ar

re
te

ra
s d

e 
M

ad
ri

d

8
A

N
A

LI
ST

A
 P

R
O

G
R

A
M

A
D

O
R

17
27

16
6)

18
A

2/
C

1
M

A
D

R
ID

PR
O

G
R

A
M

A
D

O
R

/ P
R

O
G

R
A

M
A

D
O

R
A

 
D

E 
SE

G
U

N
D

A
15

FO
M

A
D

R
ID

M
O

N
JE

 G
O

N
ZÁ

LE
Z,

 JO
SÉ

 
A

N
TO

N
IO

50
14

97
63

68
A

11
88

C
1

21

9
H

A
B

IL
IT

A
D

O
/H

A
B

IL
IT

A
D

A
 P

A
G

A
D

O
R

(3
79

68
18

)
16

C
1/

C
2

M
A

D
R

ID
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
16

FO
M

A
D

R
ID

M
O

H
ED

A
N

O
 M

O
Y

A
, M

.C
A

R
M

EN
50

28
78

31
68

A
60

32
C

2
16

D
em

ar
ca

ci
ón

 d
e 

M
ur

ci
a 

(M
ur

ci
a)

10
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
(4

79
04

84
)

16
C

1/
C

2
M

U
R

C
IA

A
Y

U
D

A
N

TE
 D

E 
O

FI
C

IN
A

15
FO

M
U

R
C

IA
LO

PE
Z 

JI
M

EN
EZ

, F
U

EN
SA

N
TA

22
45

90
09

68
A

11
35

C
1

15

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 d

e 
T

ra
ns

po
rt

e

G
ab

in
et

e 
T

éc
ni

co

11
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

SE
C

C
IÓ

N
(4

89
60

36
)

22
A

2/
C

1
M

A
D

R
ID

JE
FE

/J
EF

A
 D

E 
SE

C
C

IÓ
N

22
FO

M
A

D
R

ID
G

A
R

C
ÍA

 L
Ó

PE
Z,

 M
. A

M
PA

R
O

01
81

00
14

35
A

11
35

C
1

18

D
at

os
 P

er
so

na
le

s
P

ue
st

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
P

ue
st

o 
de

 C
es

e

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
67

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 3	 Lunes 4 de enero de 2016	 Sec. II.A.   Pág. 490

P
ue

st
o

N i v e l

G r u p o

Lo
ca

lid
ad

P
ue

st
o 

de
 C

es
e

N i v e l

M O / C A

Lo
ca

lid
ad

A
pe

lli
do

s 
y 

N
om

br
e

N
.R

.P
.

G r u p o

G r a d o

D
at

os
 P

er
so

na
le

s
P

ue
st

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
P

ue
st

o 
de

 C
es

e

D
ir

ec
ci

ón
 G

en
er

al
 d

e 
la

 M
ar

in
a 

M
er

ca
nt

e
Su

bd
ir

ec
ci

ón
 G

en
er

al
 d

e 
C

oo
rd

in
ac

ió
n 

y 
G

es
tió

n 
A

dm
in

is
tr

at
iv

a

12
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

SE
C

C
I Ó

N
 D

E 
H

A
B

IL
IT

A
C

IÓ
N

 
PA

G
A

D
U

R
ÍA

(1
31

10
88

)
22

A
2/

C
1

M
A

D
R

ID
H

A
B

IL
IT

A
D

O
/H

A
B

IL
IT

A
D

A
 

PA
G

A
D

O
R

18
FO

M
A

D
R

ID
G

A
R

G
A

N
TI

LL
A

 A
LE

G
R

E,
 

JA
C

IN
TO

00
68

98
55

57
A

11
35

C
1

17

13
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
13

06
68

0)
18

C
1/

C
2

M
A

D
R

ID
JE

FE
 / 

JE
FA

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
18

FO
M

A
D

R
ID

R
EJ

Ó
N

 P
A

LO
M

A
R

ES
, M

A
R

ÍA
 

D
O

LO
R

ES
44

25
30

04
57

A
11

46
C

2
17

D
ir

ec
ci

ón
 G

en
er

al
 d

e 
la

 M
ar

in
a 

M
er

ca
nt

e.
 S

er
vi

ci
os

 
Pe

ri
fé

ri
co

s
C

ap
ita

ní
a 

M
ar

íti
m

a 
de

 H
ue

lv
a

14
JE

FE
 / 

JE
FA

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
(4

86
07

86
)

16
C

1/
C

2
H

U
EL

V
A

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

EX
TR

A
N

JE
R

ÍA
15

H
A

M
A

D
R

ID
G

A
R

R
ID

O
 G

A
LI

N
D

O
, P

A
B

LO
 

A
LB

ER
TO

02
27

23
09

46
A

11
46

C
2

15

C
ap

ita
ní

a 
M

ar
íti

m
a 

de
 T

en
er

ife

15
O

PE
R

A
D

O
R

/O
PE

R
A

D
O

R
A

 D
E 

C
O

N
SO

LA
(3

59
11

16
)

15
C

1/
C

2
SA

N
TA

 C
R

U
Z 

D
E 

TE
N

ER
IF

E
C

O
LA

B
O

R
A

D
O

R
 /C

O
LA

B
O

R
A

-D
O

R
A

  
I+

D
+1

18
X

E
SA

N
TA

 C
R

U
Z 

D
E 

TE
N

ER
IF

E
SE

G
U

R
A

 B
R

IT
O

, C
LA

U
D

IO
43

78
93

33
02

A
11

35
C

1
18

D
ir

ec
ci

ón
 G

en
er

al
 d

e 
A

rq
ui

te
ct

ur
a,

 V
iv

ie
nd

a 
y 

Su
el

o

Su
bd

ir
ec

ci
ón

 G
en

er
al

 d
e 

A
rq

ui
te

ct
ur

a 
y 

E
di

fic
ac

ió
n

16
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
(1

11
13

43
)

18
C

1/
C

2
M

A
D

R
ID

JE
FE

 / 
JE

FA
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

16
FO

M
A

D
R

ID
TR

IB
A

N
O

 R
O

D
R

ÍG
U

EZ
, 

C
O

N
SU

EL
O

51
39

00
25

13
A

14
41

C
2

16

17
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
(3

98
53

37
)

16
C

1/
C

2
M

A
D

R
ID

JE
FE

/J
EF

A
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

16
FO

M
A

D
R

ID
N

A
V

A
S 

PA
R

ED
ES

, C
A

R
LO

S
51

32
08

80
24

A
60

33
C

2
18

Su
bs

ec
re

ta
rí

a 
de

 F
om

en
to

Se
cr

et
ar

ía
 G

en
er

al
 T

éc
ni

ca

Su
bd

ir
ec

ci
ón

 G
en

er
al

 d
e 

N
or

m
at

iv
a 

y 
E

st
ud

io
s T

éc
ni

co
s

18
JE

FE
 / 

JE
FA

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
(1

33
89

01
)

18
C

1/
C

2
M

A
D

R
ID

A
U

X
IL

IA
R

 D
E 

O
FI

C
IN

A
14

FO
M

A
D

R
ID

G
A

R
C

ÍA
 M

U
Ñ

O
Z,

 M
A

R
IA

 
A

N
G

EL
ES

26
43

45
90

02
A

60
32

C
2

14

C
en

tr
o 

de
 P

ub
lic

ac
io

ne
s

19
JE

FE
 / 

JE
FA

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
(4

19
74

63
)

18
C

1/
C

2
M

A
D

R
ID

JE
FE

 / 
JE

FA
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

16
FO

M
A

D
R

ID
PI

M
EN

TE
L 

R
A

M
IR

EZ
, M

A
R

IA
 

JO
SE

FA
02

20
73

41
35

A
14

41
C

2
15

In
sp

ec
ci

ón
 G

en
er

al
 d

e 
Fo

m
en

to

O
fic

ia
lía

 M
ay

or

20
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

SE
C

C
IÓ

N
(4

42
05

47
)

20
A

2/
C

1
M

A
D

R
ID

JE
FE

/J
EF

A
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

15
FO

M
A

D
R

ID
C

R
IS

T Ó
B

A
L 

D
E 

LA
 F

U
EN

TE
, 

LU
IS

A
 F

ER
N

A
N

D
A

51
35

63
63

24
A

11
35

C
1

15

21
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
(4

84
43

80
)

18
C

1/
C

2
M

A
D

R
ID

JE
FE

/J
EF

A
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

16
FO

M
A

D
R

ID
SE

R
R

A
N

O
 Z

A
FR

A
, F

R
A

N
C

IS
C

O
 

JA
V

IE
R

50
70

86
86

02
A

11
46

C
2

16

Su
bd

ir
ec

ci
ón

 G
en

er
al

 d
e 

R
ec

ur
so

s H
um

an
os

22
A

N
A

LI
ST

A
 P

R
O

G
R

A
M

A
D

O
R

(2
17

12
81

)
18

A
2/

C
1

M
A

D
R

ID
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

SE
C

C
IÓ

N
22

FO
M

A
D

R
ID

M
A

Y
O

R
D

O
M

O
 F

ER
N

Á
N

D
EZ

, 
FA

U
ST

IN
A

51
89

41
41

57
A

11
35

C
1

22

Su
bd

ir
ec

ci
ón

 G
ra

l. 
de

 T
ec

no
lo

gí
as

 d
e 

la
 In

fo
rm

ac
ió

n 
y 

A
dm

in
is

tr
ac

ió
n 

E
le

ct
ró

ni
ca

23
A

N
A

LI
ST

A
 D

E 
SI

ST
EM

A
S(

12
12

64
4)

22
A

2/
C

1
M

A
D

R
ID

A
N

A
LI

ST
A

 F
U

N
C

IO
N

A
L

20
FO

M
A

D
R

ID
B

A
C

H
IL

LE
R

 B
ER

M
EJ

O
, M

. 
C

A
R

M
EN

01
10

73
79

02
A

11
88

C
1

20

N
º

P
to

.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
67

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 3	 Lunes 4 de enero de 2016	 Sec. II.A.   Pág. 491

P
ue

st
o

N i v e l

G r u p o

Lo
ca

lid
ad

P
ue

st
o 

de
 C

es
e

N i v e l

M O / C A

Lo
ca

lid
ad

A
pe

lli
do

s 
y 

N
om

br
e

N
.R

.P
.

G r u p o

G r a d o

D
at

os
 P

er
so

na
le

s
P

ue
st

o 
A

dj
ud

ic
ad

o
P

ue
st

o 
de

 C
es

e

D
ir

ec
ci

ón
 G

en
er

al
 d

el
 In

st
itu

to
 G

eo
gr

áf
ic

o 
N

ac
io

na
l

Su
bd

ir
ec

ci
ón

 G
en

er
al

 d
e 

A
st

ro
no

m
ía

, G
eo

fís
ic

a 
y 

A
pl

ic
ac

io
ne

s E
sp

ac
ia

le
s.

24
A

N
A

LI
ST

A
 D

E 
SI

ST
EM

A
S(

38
31

21
0)

22
A

1/
A

2
M

A
D

R
ID

Su
bd

ir
ec

ci
ón

 G
en

er
al

 d
e 

G
eo

de
si

a 
y 

C
ar

to
gr

af
ía

25
ES

PE
C

IA
LI

ST
A

 C
A

R
TO

G
R

Á
FI

C
O

(4
12

60
44

)
20

C
1

M
A

D
R

ID
ES

PE
C

IA
LI

ST
A

 C
A

R
TO

G
R

A
FI

C
O

18
FO

M
A

D
R

ID
R

U
IZ

 P
O

ZU
EL

O
, E

M
IL

IO
02

25
97

02
46

A
11

34
C

1
18

A
ge

nc
ia

 E
st

at
al

 d
e 

Se
gu

ri
da

d 
Fe

rr
ov

ia
ri

a

D
iv

is
ió

n 
de

 A
dm

in
is

tr
ac

ió
n

26
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
(1

68
59

85
)

18
C

1/
C

2
M

A
D

R
ID

JE
FE

/J
EF

A
 D

E 
N

EG
O

C
IA

D
O

16
FO

M
A

D
R

ID
G

A
LL

EG
O

 R
O

D
R

ÍG
U

EZ
, J

U
A

N
 

PE
D

R
O

76
24

21
19

24
A

14
41

C
2

16

27
SE

C
R

ET
A

R
IO

/S
EC

R
ET

A
R

IA
 D

E 
PU

ES
TO

 D
E 

TR
A

B
A

JO
 

N
-3

0(
53

42
18

2)
15

C
1/

C
2

M
A

D
R

ID
PR

O
G

R
A

M
A

D
O

R
/ P

R
O

G
R

A
M

A
D

O
R

A
 

D
E 

PR
IM

ER
A

17
FO

M
A

D
R

ID
R

ET
U

ER
TO

 P
ÉR

EZ
, M

.C
R

IS
TI

N
A

51
88

38
83

24
A

11
46

C
2

18

D
ES

IE
R

TO

N
º

P
to

.

A
N

EX
O

 B
 R

ES
U

LT
A

S

D
at

os
 P

er
so

na
le

s

P
ue

st
o

N i v e l

G r u p o

Lo
ca

lid
ad

P
ue

st
o 

de
 C

es
e

N i v e l

M O / C A

Lo
ca

lid
ad

A
pe

lli
do

s 
y 

N
om

br
e

N
.R

.P
.

G r u p o

G r a d o

G
ab

in
et

e 
T

éc
ni

co
 d

el
 S

ub
se

cr
et

ar
io

1
PR

O
G

R
A

M
A

D
O

R
/P

R
O

G
R

A
M

A
D

O
R

A
 D

E 
PR

IM
ER

A
(1

15
85

00
)

17
C

1/
C

2
M

A
D

R
ID

JE
FE

 D
E 

N
EG

O
C

IA
D

O
18

FO
M

A
D

R
ID

M
O

R
A

LE
S 

LO
PE

Z,
 M

A
R

IA
 D

EL
 

C
A

R
M

EN
50

42
99

69
24

A
11

46
C

2
18

In
sp

ec
ci

ón
 G

en
er

al
 d

e 
Fo

m
en

to

Su
bd

ir
ec

ci
ón

 G
en

er
al

 d
e 

R
ec

ur
so

s H
um

an
os

2
JE

FE
 / 

JE
FA

 D
E 

SE
C

C
IO

N
 (4

67
13

73
)

22
A

2C
1

M
A

D
R

ID
JE

FE
/J

EF
A

 D
E 

SE
C

C
IO

N
20

FO
M

A
D

R
ID

G
A

R
C

IA
 P

ÉR
EZ

, C
LA

R
A

05
37

15
38

46
A

11
35

C
1

20

P
ue

st
o 

A
dj

ud
ic

ad
o

P
ue

st
o 

de
 C

es
e

Su
bs

ec
re

ta
rí

a 
de

 F
om

en
to

N
º

P
to

.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

6-
67

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-12-31T02:26:27+0100




